7. konferencia kosickych matematikov

Herlany, 29. marca—1. aprila 2006

1. | Jan Borsik MU SAV Kosice borsik@saske.sk
2. | Lev Bukovsky PF UPJS Kosice bukovskyQupjs.sk
3. | Zuzana Bukovska PF UPJS Kosice
4. | Jan Busa KM FEI TU Kosice Jan.Busa@tuke.sk
5. | Tatiana Busova KOCH PF UPJS Kosice busova@upjs.sk
6. | Jaromir Dobry KMA ZCU Plzeti dobry@kma.zcu.cz
7. | Emilia Drazenska KM FEI TU Kosice Emilia.Drazenska@tuke.sk
8. | Roman Fri¢ MU SAV Kosice fric@saske.sk
9. | Martin Gavalec Univerzita Hradec Kralové Martin.Gavalec@uhk.cz
10. | Rdébert Hajduk UMV PF UPJS Kosice hajduk@centrum.sk
11. | Jana Hajdukova UMV PF UPJS Kosice jana.hajdukova@upjs.sk
12. | Jan Haluska MU SAV Kosice haluska@saske.sk
13. | Martina Hancova UMV PF UPJS Kosice martina.hancova@upjs.sk
14. | Matas Harminc KGA PF UPJS Kosice matus.harminc@upjs.sk
15. | Premysl Holub KMA ZCU Plzen holubpre@kma.zcu.cz
16. | Mirko Hornak KGA PF UPJS Kosice mirko.hornak@upjs.sk
17. | Jaroslav Ivanco UMV PF UPJS Kosice jaroslav.ivanco@tuke.sk
18. | Stanislav Jendrol KGA PF UPJS Kosice jendrol@upjs.sk
19. | Frantisek Kardos UMV PF UPJS Kosice frantisek.kardos@upjs.sk
20. | Peter Katrenic UMV PF UPJS Kosice katro@centrum.sk
21. | Daniel Klein UMV PF UPJS Kosice danoklein@hotmail.com
22. | Marian Kles¢ KM FEI TU Kosice Marian.Klesc@tuke.sk
23. | Ivana Kovarova UMV PF UPJS Kosice ivana.kovarova@zoznam. sk
24. | Stanislav Krajci Ul PF UPJS Kosice stanislav.krajci@upjs.sk
25. | Peter Mihok KAMaHI EKF TU Kosice Peter.Mihok@tuke.sk
26. | Jozef Miskuf UMV PF UPJS Kosice miskuf jozef@post.sk
27. | Peter Molnar UMV PF UPJS Kosice molpet@centrum.sk
28. | Monika Molnarova KM FEI TU Kosice Monika.Molnarova@tuke.sk
29. | Helena Myskova KM FEI TU Kosice Helena.Myskova@tuke.sk
30. | Vera Olah Komal Budapest olahvera®@komal.hu
31. | Jan Ohriska UMV PF UPJS Kosice ohriska@kosice.upjs.sk
32. | Miron Pavlus KM SvF TU Kosice Miron.Pavlus@tuke.sk
33. | Viktor Pir¢ KM FEI TU Kosice Viktor.Pirc@tuke.sk
34. | Jan Plavka KM FEI TU Kosice Jan.Plavka@tuke.sk
35. | Jozef Pécs MU SAV Kosice pocs@saske . sk
36. | Igor Podlubny BERG TU Kosice Igor.Podlubny@tuke.sk
37. | Anna Porazilova KMA ZCU Plzen aporazil@kma.zcu.cz
38. | Janka Rudasova UMV PF UPJS Kosice janka.rudasova@upjs.sk
39. | Jozef Sekerdk UMV PF UPJS Kosgice sekjoz@post . sk
40. | Stefan Schrétter KM FEI TU Kosice Stefan.Schrotter@tuke.sk
41. | Roman Sotak UMV PF UPJS Kosice sotak@upjs.sk
42. | Ladislav Spisiak Gymnéazium Srobarova Kosice spisiakl@srobarka.sk
43. | Danica Studenovska UMV PF UPJS Kosice | danica.studenovska@upjs.sk
44. | Peter Szabé LF TU Kosice peter.szabo@Qtuke.sk
45. | Sergej Sevec BERG TU Kosice Sergej.Sevec@tuke.sk
46. | Erika Skrabulakova UMYV PF UPJS Kosice | erika.skrabulakova@upjs.sk
47. | Milan Tuhérsky UMV PF UPJS Kosice milan.tuharskyQ@upjs.sk
48. | Roman Vodicka KM SvF TU Kosice Roman.Vodicka@tuke.sk
49. | Radek Vyrut KMA ZCU Plzen rvyrut@kma.zcu.cz
50. | Olga Zelmanova SPU Bratislava | Olga.Zelmanova@statpedu.sk
51. | Jana Zlamalova UMV PF UPJS Kosice zlamalka@pobox. sk




